
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

21.11.2014                                                                                                      № 3844                                                                    
 

 

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей 
 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации», Законом Мурманской области от 27.12.2010                

№ 1297-01-ЗМО «О физической культуре и спорте в Мурманской области», на 

основании Положения о спортивных судьях, утвержденного приказом 

Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации 

от 27.11.2008 № 56, и представленных документов о выполнении 

квалификационных норм и требований, предъявляемых к спортивным судьям,   

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 

«Спортивный судья третьей категории» по виду спорта «самбо»: 

- Глебову Данилу Сергеевичу, 08.02.1995 года рождения, общественная 

организация «Мурманская городская федерация борьбы самбо»; 

- Дорофтею Константину Константиновичу, 20.11.1995 года рождения, 

общественная организация «Мурманская городская федерация борьбы самбо; 

- Марьину Николаю Михайловичу, 20.09.1990 года рождения, 

общественная организация «Мурманская городская федерация борьбы самбо»;  

- Падериной Ксении Валерьевне, 06.02.1996 года рождения, 

общественная организация «Мурманская городская федерация борьбы самбо»;  

- Чурсиной Марии Андреевне, 14.04.1992 года рождения, общественная 

организация «Мурманская городская федерация борьбы самбо». 

 

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 

«Спортивный судья третьей категории» по виду спорта «плавание»: 

- Рябушкиной Ирине Александровне, 16.06.1980 года рождения, 

Государственное автономное образовательное учреждение Мурманской 

области дополнительного образования детей «Комплексная 

специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского                        



 


